Навчально-методичне та інформаційне забезпечення

навчальної дисципліни

Нормативно-правові акти

1. Конституція України : Закон України від 28.06.1996 р. № 254к/96-

ВР. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-

%D0%B2%D1%80#Text

2. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. №

1934-XII. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

3. Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 25

березня 2021 року «Про Стратегію воєнної безпеки України» : Указ Президента

України від 25.03.2021 р. № 121/2021. URL:

https://www.president.gov.ua/documents/1212021-37661